EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 47/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADO: ELVIS LIMA MOURA DA SILVA. OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TUTORIA PARA OPERAÇÃO DE PREGÃO
ELETRÔNICO E DISPENSA ELETRÔNICA NO PORTAL COMPRAS
GOVERNAMENTAIS (COMPRAS NET) DO GOVERNO FEDERAL. A
TUTORIA SERÁ DIRECIONADA AOS FUNCIONÁRIOS DO CRO/SE. VALOR
TOTAL RATIFICADO: R$ 1.650,00. CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.018

ARACAJU/SE, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE